
 

 

СОВЕТ 

ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от «18 » декабря  2015 г.  №  63 

Об утверждении формы бюллетеня для голосования на выборах Главы 

Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской Совет  Дружинского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области, 

 

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить форму бюллетеня для голосования на выборах Главы 

Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области согласно приложению. 

2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Дружинского 

сельского поселения                                                                        Н.Г.Абрамова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах  

Главы 

  Дружинского сельского поселения  

Омского муниципального района Омской области  
 

 

 

 

 

 

Утвержден решением 
Совета Дружинского 

сельского поселения 

Омского муниципального 
района Омской области 

«18» декабря 2015 № 63 

 
м.п. 

24 декабря 2015 года  

  

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ   
 

Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного кандидата, в пользу которого сделан выбор.  
 Бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  либо не проставлен ни в одном 

из них, считается недействительным.  
 Бюллетень, не заверенный печатью Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, 

признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

  

Ф.И.О. кандидата 

 
 
 

краткая информация о кандидате  

Ф.И.О. кандидата 

 
 
 

краткая информация о кандидате  

Ф.И.О. кандидата 

 
 
 

краткая информация о кандидате  

  

против всех 

кандидатов 

 
 
 

  

 

 


